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Veranstalter: Wasserfreunde Leonberg e.V.
Ausrichter: Wasserfreunde Leonberg e.V.
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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Ab.3 Ab.4 Summe
18: Schwimmverband Württemberg

1. WFR - Bierstaffel 0000 6 - - - 6 6
2. WFR - Breitensport 2632 33 27 33 - - 60
3. WFR - Familienstaffel 0000 22 - - 22 - 22
4. WFR - Leistungssport 2632 106 53 342 - - 395

Gesamt: 167 80 375 22 6 483
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter  1 : Thomas Luhmann WFR
Sprecherin : Maja Dempf WFR

Starter : Martin Dempf WFR
Schwimmrichter : Stefan Berkenkopf WFR

Zeitnehmerobfrau : Annett Lauterbach WFR
Zeitnehmerin  1 : Anja Arnold WFR
Zeitnehmerin  2 : Yuefeng Ma WFR
Zeitnehmerin  3 : Cersten Horn WFR
Zeitnehmerin  4 : Melanie Rössler WFR

Zeitnehmer  5 : Guiseppe Guiliano WFR
Zeitnehmerin  6 : Susann Büttner WFR
Reserve-ZN  1 : Matthias Bleicher WFR
Reserve-ZN  2 : Simone Hornikel WFR

Zielrichterobmann : Christoph Hornikel WFR
Zielrichter  1 : Oliver Rämisch WFR

Wenderichterin  1 : Sina Wagner WFR
Wenderichterin  2 : Moni Sulimanac Jagic WFR
Wenderichterin  3 : Nina Janschewski WFR

Wenderichter  4 : Bin Jiang WFR
Wenderichterin  5 : Svenja Kuhn WFR
Wenderichterin  6 : Simone Munz WFR

Auswerterin : Alexandra Berkenkopf WFR
Protokoll : Alexandra Berkenkopf WFR

Protokollführer : Matthias Samotta WFR
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 20.11.2022 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 10:15 Uhr Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: 10:15 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 10:30 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 11:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Leonberg, Steinstraße 18, 71229 Leonberg

 Wettkampf 1: 25 m Brust weiblich
 Jahrgang 2017

   1. Kuhn, Jarah  17 WFR - Breitensport  0:58,75
   2. Müller, Sophia  17 WFR - Breitensport  1:06,64

 Jahrgang 2016

 Nicht angetreten:

Barabas, Catalya  16 WFR - Breitensport

 Jahrgang 2015

   1. Kuneggsi, Blanka  15 WFR - Breitensport  0:46,30
   2. Rosales, Johanna  15 WFR - Breitensport  1:00,41

 Jahrgang 2013

   1. Preissing, Leslie  13 WFR - Breitensport  0:28,91
   2. Metushi, Samira  13 WFR - Breitensport  0:31,92
   3. Özidek, Asmin  13 WFR - Breitensport  0:33,41

 Wettkampf 2: 25 m Brust weiblich
 Jahrgang 2017

   1. Kramer, Marleen  17 WFR - Leistungssport  0:47,92
   2. Kratschmer, Charlotte  17 WFR - Leistungssport  0:54,68

 Jahrgang 2016

   1. Waldherr, Nele  16 WFR - Leistungssport  0:36,77
   2. Schütt, Mirijam  16 WFR - Leistungssport  0:40,74
   3. Jakoblev, Emma  16 WFR - Leistungssport  0:51,05

 Jahrgang 2015

   1. Bulat, Romy  15 WFR - Leistungssport  0:28,34
   2. Von Storp, Johanna  15 WFR - Leistungssport  0:33,92
   3. Metz, Juna  15 WFR - Leistungssport  0:34,82
   4. Eizenhöfer, Maila  15 WFR - Leistungssport  0:38,50
   5. Giuliano, Marilena  15 WFR - Leistungssport  0:45,07

 Nicht angetreten:

Sattler, Franziska  15 WFR - Leistungssport

 Wettkampf 3: 25 m Brust männlich
 Jahrgang 2017

   1. Rosales, Marco  17 WFR - Breitensport  1:08,43
   2. Kampert, Nico  17 WFR - Breitensport  1:25,91

 Jahrgang 2016

   1. Schenk, Stian  16 WFR - Breitensport  0:46,59

 Jahrgang 2015

   1. Mattner, Emil  15 WFR - Breitensport  0:44,57
   2. Baumert, Giuseppe  15 WFR - Breitensport  0:59,64

 Abmeldung:

Köhler, Hendrik  15 WFR - Breitensport
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 Wettkampf 3: 25 m Brust männlich
 Jahrgang 2014

   1. Kampert, Matteo  14 WFR - Breitensport  0:32,06

 Jahrgang 2013

   1. Preissing, Hugo  13 WFR - Breitensport  0:33,94

 Wettkampf 4: 25 m Brust männlich
 Jahrgang 2016

   1. Vogel, Julian  16 WFR - Leistungssport  0:49,09
   2. Ritsch, Leonard  16 WFR - Leistungssport  0:50,02
   3. Depner, David  16 WFR - Leistungssport  0:53,16

 Jahrgang 2015

   1. Hering, Noah  15 WFR - Leistungssport  0:31,85
   2. Reinhardt, Otto  15 WFR - Leistungssport  0:37,92

 Nicht angetreten:

Ayvardi, Yagiz  15 WFR - Leistungssport

 Wettkampf 5: 25 m Rücken weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 6: 25 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2017

   1. Kratschmer, Charlotte  17 WFR - Leistungssport  1:05,93

 Jahrgang 2016

   1. Waldherr, Nele  16 WFR - Leistungssport  0:42,63
   2. Jakoblev, Emma  16 WFR - Leistungssport  0:43,22
   3. Schütt, Mirijam  16 WFR - Leistungssport  0:43,72

 Jahrgang 2015

   1. Metz, Juna  15 WFR - Leistungssport  0:34,10
   2. Bulat, Romy  15 WFR - Leistungssport  0:38,28
   3. Eizenhöfer, Maila  15 WFR - Leistungssport  0:40,64
   4. Von Storp, Johanna  15 WFR - Leistungssport  0:42,38
   5. Giuliano, Marilena  15 WFR - Leistungssport  1:02,60

 Nicht angetreten:

Sattler, Franziska  15 WFR - Leistungssport

 Nicht in der ausgeschriebenen Wertung:

Machold, Laura  13 WFR - Breitensport  0:46,57

Zwischenstand: Vereinsmeisterin Leistungssport 2015 u. jünger

 Jahrgang 2015:

   1. Bulat, Romy  15 WFR - Leistungssport  1:06,62
   2. Metz, Juna  15 WFR - Leistungssport  1:08,92
   3. Von Storp, Johanna  15 WFR - Leistungssport  1:16,30
   4. Eizenhöfer, Maila  15 WFR - Leistungssport  1:19,14
   5. Giuliano, Marilena  15 WFR - Leistungssport  1:47,67

 Jahrgang 2016:

   1. Waldherr, Nele  16 WFR - Leistungssport  1:19,40
   2. Schütt, Mirijam  16 WFR - Leistungssport  1:24,46
   3. Jakoblev, Emma  16 WFR - Leistungssport  1:34,27

 Jahrgang 2017:

   1. Kratschmer, Charlotte  17 WFR - Leistungssport  2:00,61
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 Wettkampf 7: 25 m Rücken männlich
 Jahrgang 2015

   1. Mattner, Emil  15 WFR - Breitensport  1:01,89

 Abmeldung:

Köhler, Hendrik  15 WFR - Breitensport

 Jahrgang 2014

   1. Hörer, Pepe  14 WFR - Breitensport  0:29,21
   2. Kampert, Matteo  14 WFR - Breitensport  0:36,51

Zwischenstand: Vereinsmeister Breitensport 2013 u. jünger

 Jahrgang 2015:

   1. Mattner, Emil  15 WFR - Breitensport  1:46,46

 Jahrgang 2014:

   1. Kampert, Matteo  14 WFR - Breitensport  1:08,57

 Wettkampf 8: 25 m Rücken männlich
 Jahrgang 2016

   1. Ritsch, Leonard  16 WFR - Leistungssport  0:54,05
   2. Depner, David  16 WFR - Leistungssport  1:02,20

 Nicht angetreten:

Vogel, Julian  16 WFR - Leistungssport

 Jahrgang 2015

   1. Reinhardt, Otto  15 WFR - Leistungssport  0:35,89
   2. Hering, Noah  15 WFR - Leistungssport  0:37,26

 Nicht angetreten:

Ayvardi, Yagiz  15 WFR - Leistungssport

Zwischenstand: Vereinsmeister Leistungssport 2015 u. jünger

 Jahrgang 2015:

   1. Hering, Noah  15 WFR - Leistungssport  1:09,11
   2. Reinhardt, Otto  15 WFR - Leistungssport  1:13,81

 Jahrgang 2016:

   1. Ritsch, Leonard  16 WFR - Leistungssport  1:44,07
   2. Depner, David  16 WFR - Leistungssport  1:55,36

 Wettkampf 9: 25 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2015

   1. Ohs, Juliane  15 WFR - Breitensport  0:44,87
   2. Kuneggsi, Blanka  15 WFR - Breitensport  0:46,82

 Jahrgang 2013

   1. Metushi, Samira  13 WFR - Breitensport  0:27,61
   2. Özidek, Asmin  13 WFR - Breitensport  0:34,07

 Wettkampf 10: 25 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2017

   1. Giuliano, Christina  17 WFR - Leistungssport  0:45,78
   2. Kratschmer, Charlotte  17 WFR - Leistungssport  1:11,99
   3. Kramer, Marleen  17 WFR - Leistungssport  1:25,98

 Jahrgang 2016

   1. Schütt, Mirijam  16 WFR - Leistungssport  0:36,81
   2. Waldherr, Nele  16 WFR - Leistungssport  0:40,42
   3. Jakoblev, Emma  16 WFR - Leistungssport  0:44,47
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 Wettkampf 10: 25 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2015

   1. Metz, Juna  15 WFR - Leistungssport  0:36,15
   2. Bulat, Romy  15 WFR - Leistungssport  0:39,85
   3. Von Storp, Johanna  15 WFR - Leistungssport  0:42,23
   4. Eizenhöfer, Maila  15 WFR - Leistungssport  0:42,55
   5. Giuliano, Marilena  15 WFR - Leistungssport  0:54,30

 Nicht angetreten:

Sattler, Franziska  15 WFR - Leistungssport

Vereinsmeisterin Leistungssport 2015 u. jünger

 Jahrgang 2015:

   1. Metz, Juna  15 WFR - Leistungssport  1:45,07
   2. Bulat, Romy  15 WFR - Leistungssport  1:46,47
   3. Von Storp, Johanna  15 WFR - Leistungssport  1:58,53
   4. Eizenhöfer, Maila  15 WFR - Leistungssport  2:01,69
   5. Giuliano, Marilena  15 WFR - Leistungssport  2:41,97

 Jahrgang 2016:

   1. Waldherr, Nele  16 WFR - Leistungssport  1:59,82
   2. Schütt, Mirijam  16 WFR - Leistungssport  2:01,27
   3. Jakoblev, Emma  16 WFR - Leistungssport  2:18,74

 Jahrgang 2017:

   1. Kratschmer, Charlotte  17 WFR - Leistungssport  3:12,60

 Wettkampf 11: 25 m Freistil männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 12: 25 m Freistil männlich
 Jahrgang 2017

   1. Weeber, Marlon  17 WFR - Leistungssport  1:02,02
   2. Kampert, Nico  17 WFR - Leistungssport  1:14,00

 Jahrgang 2016

   1. Depner, David  16 WFR - Leistungssport  0:48,95
   2. Ritsch, Leonard  16 WFR - Leistungssport  0:50,03
   3. Vogel, Julian  16 WFR - Leistungssport  0:51,72

 Jahrgang 2015

   1. Hering, Noah  15 WFR - Leistungssport  0:32,55
   2. Reinhardt, Otto  15 WFR - Leistungssport  0:42,05
   3. Mattner, Emil  15 WFR - Breitensport  0:50,39

 Nicht angetreten:

Ayvardi, Yagiz  15 WFR - Leistungssport

 Nicht in der ausgeschriebenen Wertung:

Kampert, Matteo  14 WFR - Breitensport  0:33,58

Vereinsmeister Leistungssport 2015 u. jünger

 Jahrgang 2015:

   1. Hering, Noah  15 WFR - Leistungssport  1:41,66
   2. Reinhardt, Otto  15 WFR - Leistungssport  1:55,86

 Jahrgang 2016:

   1. Ritsch, Leonard  16 WFR - Leistungssport  2:34,10
   2. Depner, David  16 WFR - Leistungssport  2:44,31
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Veranstaltungsort: 71229 Leonberg
Abschnittsdatum: 20.11.2022
Abschnittsbeginn: 11:00 Uhr

Abschnittsende: 11:25 Uhr
Protokollende: 11:32 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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Veranstalter: Wasserfreunde Leonberg e.V.
Ausrichter: Wasserfreunde Leonberg e.V.



Vereinsmeisterschaften 2022 Protokoll (Abs. 2)
Wasserfreunde Leonberg e.V. / Wasserfreunde Leonberg e.V. Seite:  1

 Kampfgericht:

Schiedsrichter  1 : Thomas Luhmann WFR
Sprecherin : Maja Dempf WFR

Starter : Martin Dempf WFR
Schwimmrichter : Stefan Berkenkopf WFR

Zeitnehmerobmann : Alexander Horn WFR
Zeitnehmerin  1 : Anja Arnold WFR

Zeitnehmer  2 : Yuefeng Ma WFR
Zeitnehmerin  3 : Cersten Horn WFR
Zeitnehmerin  4 : Melanie Rössler WFR

Zeitnehmer  5 : Guiseppe Guiliano WFR
Zeitnehmerin  6 : Susann Büttner WFR
Reserve-ZN  1 : Matthias Bleicher WFR
Reserve-ZN  2 : Simone Hornikel WFR

Zielrichterobmann : Christoph Hornikel WFR
Zielrichter  1 : Oliver Rämisch WFR
Zielrichter  2 : Bin Jiang WFR

Zielrichterin  3 : Svenja Kuhn WFR
Wenderichterin  1 : Yang Song WFR
Wenderichterin  2 : Sina Wagner WFR
Wenderichterin  3 : Moni Sulimanac Jagic WFR
Wenderichterin  4 : Nina Janschewski WFR WR Obfrau

Auswerterin : Alexandra Berkenkopf WFR
Protokoll : Alexandra Berkenkopf WFR

Protokollführer : Matthias Samotta WFR

2Abs.: ZN OB Alexander Horn,  WR OB Yang Song
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 20.11.2022 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: 13:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 13:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Leonberg, Steinstraße 18, 71229 Leonberg

 Wettkampf 13: 25 m Schmetterling weiblich
 Jahrgang 2014

   1. Rämisch, Emma  14 WFR - Leistungssport  0:25,71
   2. Willersen, Yuna  14 WFR - Leistungssport  0:29,27
   3. Kuhn, Elly  14 WFR - Leistungssport  0:29,73
   4. Henschen, Anne-Marie  14 WFR - Leistungssport  0:38,75

 Jahrgang 2013

   1. Bleicher, Pia  13 WFR - Leistungssport  0:20,13
   2. Mellich, Victoria  13 WFR - Leistungssport  0:20,36
   3. Hornikel, Sophie  13 WFR - Leistungssport  0:25,05
   4. Maier, Hanna  13 WFR - Leistungssport  0:27,87
   5. Song, Emilia  13 WFR - Leistungssport  0:28,06
   6. Waldherr, Emma  13 WFR - Leistungssport  0:29,16
   7. Hoops, Annika  13 WFR - Leistungssport  0:45,87

 Wettkampf 14: 25 m Schmetterling männlich
 Jahrgang 2014

   1. Gieseke, Anton  14 WFR - Leistungssport  0:24,97
   2. Reinhardt, Benno  14 WFR - Leistungssport  0:29,05
   3. Wollmann, Henry  14 WFR - Leistungssport  0:29,48
   4. Jagic, Dominik  14 WFR - Leistungssport  0:31,67
   5. Kratschmer, Frederick  14 WFR - Leistungssport  0:34,94
   6. Janschewski, Felix  14 WFR - Leistungssport  1:11,04

 Jahrgang 2013

   1. Bulat, Keano  13 WFR - Leistungssport  0:28,53

 Wettkampf 15: 50 m Schmetterling weiblich
 Jahrgang 2012

   1. Berkenkopf, Maximiliane  12 WFR - Leistungssport  0:44,17
   2. Depner, Emilia  12 WFR - Leistungssport  0:52,00
   3. Wagner, Paula  12 WFR - Leistungssport  0:54,25
   4. Tappe, Helene  12 WFR - Leistungssport  0:56,71
   5. Büttner, Johanna  12 WFR - Leistungssport  0:57,38
   6. Metz, Talina  12 WFR - Leistungssport  1:00,76

 Jahrgang 2011

   1. Song, Evelyn  11 WFR - Leistungssport  0:37,46
   2. Henschen, Lea  11 WFR - Leistungssport  0:39,66
   3. Ma, Cecilia Jiaen  11 WFR - Leistungssport  0:44,29
   4. Bleicher, Julia  11 WFR - Leistungssport  0:49,04

 Nicht angetreten:

Brehmer, Elena  11 WFR - Leistungssport

 AK20 und älter (Masters)

   1. Faria Haug, Samara  02 WFR - Leistungssport  0:34,90
   2. Horn, Vivien  99 WFR - Leistungssport  0:36,41
   3. Sandmann, Miriam  89 WFR - Leistungssport  0:41,43
   4. Effern, Laura  88 WFR - Leistungssport  0:41,88
   5. Engst, Maike  98 WFR - Leistungssport  0:42,15
   6. Luhmann, Sabine  70 WFR - Leistungssport  0:45,22
   7. Horn, Valerie  97 WFR - Leistungssport  0:45,58
   8. Munz, Simone  66 WFR - Leistungssport  0:47,57
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 Wettkampf 15: 50 m Schmetterling weiblich
 AK20 und älter (Masters)

   9. Berning-Sembach, Ortrud  69 WFR - Leistungssport  0:53,75

 Wettkampf 16: 50 m Schmetterling männlich
 Jahrgang 2012

   1. Carrier, Julius  12 WFR - Leistungssport  0:49,93
   2. Herdecker, Jasper  12 WFR - Leistungssport  0:58,75

 Jahrgang 2011

   1. Giuliano, Gianluca  11 WFR - Leistungssport  0:41,91
   2. Kreim, Joshua  11 WFR - Leistungssport  0:59,34
   3. Petricusic, Valentin  11 WFR - Leistungssport  1:06,28

 Abmeldung:

Samotta, Luitpold  11 WFR - Leistungssport
Maric, Ilija  11 WFR - Leistungssport

 AK20 und älter (Masters)

   1. Meyer, Tim  92 WFR - Leistungssport  0:26,88
   2. Faria Haug, Ramon  99 WFR - Leistungssport  0:27,46
   3. Gibis, Tobias  92 WFR - Leistungssport  0:28,98
   4. Hofmann, Pascal  98 WFR - Leistungssport  0:29,88
   5. Bruder, Konrad  91 WFR - Leistungssport  0:31,09
   6. Schork, Matthias  83 WFR - Leistungssport  0:32,40
   7. Hammersdorf, Tim  02 WFR - Leistungssport  0:33,88
   8. Neumann, Lars  95 WFR - Leistungssport  0:34,71
   9. Misselwitz, Johannes  79 WFR - Leistungssport  0:37,74

 Abmeldung:

Neumann, Oliver  98 WFR - Leistungssport

 Wettkampf 17: 100 m Schmetterling weiblich
 Jahrgang 2010

   1. Grobelny, Charlotte  10 WFR - Leistungssport  1:44,02
   2. Hornikel, Luisa  10 WFR - Leistungssport  1:46,18

 Jahrgang 2009

   1. Widmaier, Marie  09 WFR - Leistungssport  1:29,08

 Jahrgang 2008

   1. Rössler, Nathalie  08 WFR - Leistungssport  1:20,68
   2. Rokka, Anatoli-Maria  08 WFR - Leistungssport  1:22,00
   3. Csonka, Renata  08 WFR - Leistungssport  1:29,10
   4. Gargolov, Vanessa  08 WFR - Leistungssport  1:29,80
   5. Kleinknecht, Anna  08 WFR - Leistungssport  1:42,36

 Jahrgang 2007

   1. Jagic, Danijela  07 WFR - Leistungssport  1:13,05
   2. Berkenkopf, Henriette  07 WFR - Leistungssport  1:23,56
   3. Widmaier, Sophie  07 WFR - Leistungssport  1:25,44
   4. Mellich, Charlotte  07 WFR - Leistungssport  1:25,90
   5. Luhmann, Vera  07 WFR - Leistungssport  1:27,58
   6. Veit Veliz, Hannah  07 WFR - Leistungssport  1:30,52

 Jahrgang 2006

   1. Samotta, Luise  06 WFR - Leistungssport  1:21,19

 Jahrgang 2005

   1. Luhmann, Ronja  05 WFR - Leistungssport  1:15,11
   2. Brommer, Henrike  05 WFR - Leistungssport  1:27,52
   3. Hammersdorf, Lisa  05 WFR - Leistungssport  1:38,85
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 Wettkampf 17: 100 m Schmetterling weiblich
 Jahrgang 2004 und älter

   1. Lauterbach, Amy  03 WFR - Leistungssport  1:18,71

 Offene Wertung

   1. Jagic, Danijela  07 WFR - Leistungssport  1:13,05
   2. Luhmann, Ronja  05 WFR - Leistungssport  1:15,11
   3. Lauterbach, Amy  03 WFR - Leistungssport  1:18,71
   4. Rössler, Nathalie  08 WFR - Leistungssport  1:20,68
   5. Samotta, Luise  06 WFR - Leistungssport  1:21,19
   6. Rokka, Anatoli-Maria  08 WFR - Leistungssport  1:22,00
   7. Berkenkopf, Henriette  07 WFR - Leistungssport  1:23,56
   8. Widmaier, Sophie  07 WFR - Leistungssport  1:25,44
   9. Mellich, Charlotte  07 WFR - Leistungssport  1:25,90

  10. Brommer, Henrike  05 WFR - Leistungssport  1:27,52
  11. Luhmann, Vera  07 WFR - Leistungssport  1:27,58
  12. Widmaier, Marie  09 WFR - Leistungssport  1:29,08
  13. Csonka, Renata  08 WFR - Leistungssport  1:29,10
  14. Gargolov, Vanessa  08 WFR - Leistungssport  1:29,80
  15. Veit Veliz, Hannah  07 WFR - Leistungssport  1:30,52
  16. Hammersdorf, Lisa  05 WFR - Leistungssport  1:38,85
  17. Kleinknecht, Anna  08 WFR - Leistungssport  1:42,36
  18. Grobelny, Charlotte  10 WFR - Leistungssport  1:44,02
  19. Hornikel, Luisa  10 WFR - Leistungssport  1:46,18

 Wettkampf 18: 100 m Schmetterling männlich
 Jahrgang 2009

   1. Ritschek, Jakob  09 WFR - Leistungssport  1:15,59
   2. Carrier, Linus  09 WFR - Leistungssport  1:46,38
   3. Büttner, Alexander  09 WFR - Leistungssport  1:52,45

 Nicht angetreten:

Böhm, Benjamin  09 WFR - Leistungssport

 Jahrgang 2008

   1. Horn, Lukas  08 WFR - Leistungssport  1:13,81
   2. Hamann, Colin-Jayden  08 WFR - Leistungssport  1:23,61
   3. Schnieder, Julian  08 WFR - Leistungssport  1:25,14

 Jahrgang 2007

   1. Arnold, Pascal  07 WFR - Leistungssport  1:08,91
   2. Kreim, David  07 WFR - Leistungssport  1:38,17

 Jahrgang 2005

   1. Munz, Till  05 WFR - Leistungssport  1:10,78

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Brommer, Julian  02 WFR - Leistungssport  1:06,63

 Offene Wertung

   1. Brommer, Julian  02 WFR - Leistungssport  1:06,63
   2. Arnold, Pascal  07 WFR - Leistungssport  1:08,91
   3. Munz, Till  05 WFR - Leistungssport  1:10,78
   4. Horn, Lukas  08 WFR - Leistungssport  1:13,81
   5. Ritschek, Jakob  09 WFR - Leistungssport  1:15,59
   6. Hamann, Colin-Jayden  08 WFR - Leistungssport  1:23,61
   7. Schnieder, Julian  08 WFR - Leistungssport  1:25,14
   8. Kreim, David  07 WFR - Leistungssport  1:38,17
   9. Carrier, Linus  09 WFR - Leistungssport  1:46,38

  10. Büttner, Alexander  09 WFR - Leistungssport  1:52,45
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 Wettkampf 19: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 2012

   1. Lamm, Greta  12 WFR - Breitensport  0:59,60

 Jahrgang 2010

   1. Maier, Klara  10 WFR - Breitensport  0:58,46

 Jahrgang 2009

   1. Wäschle, Nathalie  09 WFR - Breitensport  0:46,05

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Palmer, Pauline  80 WFR - Breitensport  0:51,83
   2. Lauterbach-Tränkner, Annett  71 WFR - Breitensport  0:54,50

 Wettkampf 20: 50 m Brust männlich
 Jahrgang 2012

   1. Gallego, Erik  12 WFR - Breitensport  0:54,36
   2. Lamm, Henry  12 WFR - Breitensport  1:01,94
   3. Utzeri, Luca  12 WFR - Breitensport  1:05,14
   4. Mattner, Paul  12 WFR - Breitensport  1:07,91

 Jahrgang 2011

   1. Kießling, Marcus  11 WFR - Breitensport  1:02,96
   2. Metushi, Luan  11 WFR - Breitensport  1:08,02

 Jahrgang 2010

   1. Palmer, Lennart  10 WFR - Breitensport  0:58,10

 Jahrgang 2009

   1. Tappe, Hendrik  09 WFR - Breitensport  0:46,19

 Wettkampf 21: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 2014

   1. Kuhn, Elly  14 WFR - Leistungssport  0:57,42
   2. Rämisch, Emma  14 WFR - Leistungssport  1:00,75
   3. Willersen, Yuna  14 WFR - Leistungssport  1:04,91
   4. Henschen, Anne-Marie  14 WFR - Leistungssport  1:06,18

 Jahrgang 2013

   1. Mellich, Victoria  13 WFR - Leistungssport  0:48,27
   2. Hornikel, Sophie  13 WFR - Leistungssport  0:52,81
   3. Maier, Hanna  13 WFR - Leistungssport  0:54,43
   4. Bleicher, Pia  13 WFR - Leistungssport  0:55,04
   5. Waldherr, Emma  13 WFR - Leistungssport  1:01,35
   6. Hoops, Annika  13 WFR - Leistungssport  1:10,58
   7. Song, Emilia  13 WFR - Leistungssport  1:12,73

 AK20 und älter (Masters)

   1. Horn, Vivien  99 WFR - Leistungssport  0:42,21
   2. Engst, Maike  98 WFR - Leistungssport  0:43,56
   3. Faria Haug, Samara  02 WFR - Leistungssport  0:43,76
   4. Luhmann, Sabine  70 WFR - Leistungssport  0:47,17
   5. Effern, Laura  88 WFR - Leistungssport  0:47,74
   6. Sandmann, Miriam  89 WFR - Leistungssport  0:47,94
   7. Kolb, Nadine  52 WFR - Leistungssport  0:48,17
   8. Horn, Valerie  97 WFR - Leistungssport  0:48,83
   9. Munz, Simone  66 WFR - Leistungssport  0:52,36

  10. Berning-Sembach, Ortrud  69 WFR - Leistungssport  0:54,33
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Zwischenstand: Vereinsmeisterin E-Jugend Jahrgang 2013/14

 Jahrgang 2014:

   1. Rämisch, Emma  14 WFR - Leistungssport  1:26,46
   2. Kuhn, Elly  14 WFR - Leistungssport  1:27,15
   3. Willersen, Yuna  14 WFR - Leistungssport  1:34,18
   4. Henschen, Anne-Marie  14 WFR - Leistungssport  1:44,93

 Jahrgang 2013:

   1. Mellich, Victoria  13 WFR - Leistungssport  1:08,63
   2. Bleicher, Pia  13 WFR - Leistungssport  1:15,17
   3. Hornikel, Sophie  13 WFR - Leistungssport  1:17,86
   4. Maier, Hanna  13 WFR - Leistungssport  1:22,30
   5. Waldherr, Emma  13 WFR - Leistungssport  1:30,51
   6. Song, Emilia  13 WFR - Leistungssport  1:40,79
   7. Hoops, Annika  13 WFR - Leistungssport  1:56,45

Zwischenstand: Vereinsmeisterin AK20 und älter (Masters)

 AK20 und älter (Masters):

   1. Horn, Vivien  99 WFR - Leistungssport  1:18,62
   2. Faria Haug, Samara  02 WFR - Leistungssport  1:18,66
   3. Engst, Maike  98 WFR - Leistungssport  1:25,71
   4. Sandmann, Miriam  89 WFR - Leistungssport  1:29,37
   5. Effern, Laura  88 WFR - Leistungssport  1:29,62
   6. Luhmann, Sabine  70 WFR - Leistungssport  1:32,39
   7. Horn, Valerie  97 WFR - Leistungssport  1:34,41
   8. Munz, Simone  66 WFR - Leistungssport  1:39,93
   9. Berning-Sembach, Ortrud  69 WFR - Leistungssport  1:48,08

 Wettkampf 22: 50 m Brust männlich
 Jahrgang 2014

   1. Jagic, Dominik  14 WFR - Leistungssport  0:58,20
   2. Gieseke, Anton  14 WFR - Leistungssport  0:59,04
   3. Reinhardt, Benno  14 WFR - Leistungssport  1:05,28
   4. Kratschmer, Frederick  14 WFR - Leistungssport  1:06,60
   5. Wollmann, Henry  14 WFR - Leistungssport  1:07,09
   6. Janschewski, Felix  14 WFR - Leistungssport  1:10,39

 Jahrgang 2013

   1. Bulat, Keano  13 WFR - Leistungssport  1:03,85

 AK20 und älter (Masters)

   1. Hofmann, Pascal  98 WFR - Leistungssport  0:32,73
   2. Faria Haug, Ramon  99 WFR - Leistungssport  0:33,35
   3. Gibis, Tobias  92 WFR - Leistungssport  0:33,42
   4. Schork, Matthias  83 WFR - Leistungssport  0:34,58
   5. Hammersdorf, Tim  02 WFR - Leistungssport  0:35,00
   6. Meyer, Tim  92 WFR - Leistungssport  0:35,03
   7. Neumann, Lars  95 WFR - Leistungssport  0:37,10
   8. Misselwitz, Johannes  79 WFR - Leistungssport  0:39,83
   9. Bruder, Konrad  91 WFR - Leistungssport  0:40,05

 Abmeldung:

Neumann, Oliver  98 WFR - Leistungssport

Zwischenstand: Vereinsmeister E-Jugend Jahrgang 2013/14

 Jahrgang 2014:

   1. Gieseke, Anton  14 WFR - Leistungssport  1:24,01
   2. Jagic, Dominik  14 WFR - Leistungssport  1:29,87
   3. Reinhardt, Benno  14 WFR - Leistungssport  1:34,33
   4. Wollmann, Henry  14 WFR - Leistungssport  1:36,57
   5. Kratschmer, Frederick  14 WFR - Leistungssport  1:41,54
   6. Janschewski, Felix  14 WFR - Leistungssport  2:21,43
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Zwischenstand: Vereinsmeister E-Jugend Jahrgang 2013/14

 Jahrgang 2013:

   1. Bulat, Keano  13 WFR - Leistungssport  1:32,38

Zwischenstand: Vereinsmeister AK 20 und älter (Masters)

 AK20 und älter (Masters):

   1. Faria Haug, Ramon  99 WFR - Leistungssport  1:00,81
   2. Meyer, Tim  92 WFR - Leistungssport  1:01,91
   3. Gibis, Tobias  92 WFR - Leistungssport  1:02,40
   4. Hofmann, Pascal  98 WFR - Leistungssport  1:02,61
   5. Schork, Matthias  83 WFR - Leistungssport  1:06,98
   6. Hammersdorf, Tim  02 WFR - Leistungssport  1:08,88
   7. Bruder, Konrad  91 WFR - Leistungssport  1:11,14
   8. Neumann, Lars  95 WFR - Leistungssport  1:11,81
   9. Misselwitz, Johannes  79 WFR - Leistungssport  1:17,57

 Wettkampf 23: 100 m Brust weiblich
 Jahrgang 2012

   1. Berkenkopf, Maximiliane  12 WFR - Leistungssport  1:57,87
   2. Wagner, Paula  12 WFR - Leistungssport  1:59,87
   3. Depner, Emilia  12 WFR - Leistungssport  2:01,49
   4. Tappe, Helene  12 WFR - Leistungssport  2:02,98
   5. Metz, Talina  12 WFR - Leistungssport  2:08,32
   6. Büttner, Johanna  12 WFR - Leistungssport  2:08,95

 Jahrgang 2011

   1. Bleicher, Julia  11 WFR - Leistungssport  1:41,90
   2. Song, Evelyn  11 WFR - Leistungssport  1:43,43
   3. Ma, Cecilia Jiaen  11 WFR - Leistungssport  1:45,04
   4. Henschen, Lea  11 WFR - Leistungssport  1:46,07

 Nicht angetreten:

Brehmer, Elena  11 WFR - Leistungssport

 Jahrgang 2010

   1. Grobelny, Charlotte  10 WFR - Leistungssport  1:42,28
   2. Hornikel, Luisa  10 WFR - Leistungssport  1:48,89

 Jahrgang 2009

   1. Widmaier, Marie  09 WFR - Leistungssport  1:36,33

 Jahrgang 2008

   1. Rössler, Nathalie  08 WFR - Leistungssport  1:24,87
   2. Rokka, Anatoli-Maria  08 WFR - Leistungssport  1:29,88
   3. Csonka, Renata  08 WFR - Leistungssport  1:38,64
   4. Kleinknecht, Anna  08 WFR - Leistungssport  1:38,93
   5. Gargolov, Vanessa  08 WFR - Leistungssport  1:40,68

 Jahrgang 2007

   1. Jagic, Danijela  07 WFR - Leistungssport  1:20,67
   2. Mellich, Charlotte  07 WFR - Leistungssport  1:29,74
   3. Luhmann, Vera  07 WFR - Leistungssport  1:30,11
   4. Berkenkopf, Henriette  07 WFR - Leistungssport  1:35,37
   5. Veit Veliz, Hannah  07 WFR - Leistungssport  1:37,79
   6. Widmaier, Sophie  07 WFR - Leistungssport  1:43,04

 Jahrgang 2006

   1. Samotta, Luise  06 WFR - Leistungssport  1:26,97

 Jahrgang 2005

   1. Luhmann, Ronja  05 WFR - Leistungssport  1:27,63
   2. Hammersdorf, Lisa  05 WFR - Leistungssport  1:30,87

 Nicht angetreten:

Brommer, Henrike  05 WFR - Leistungssport



Vereinsmeisterschaften 2022 Protokoll (Abs. 2)
Wasserfreunde Leonberg e.V. / Wasserfreunde Leonberg e.V. Seite:  8

 Wettkampf 23: 100 m Brust weiblich
 Jahrgang 2004 und älter

   1. Lauterbach, Amy  03 WFR - Leistungssport  1:29,53

 Offene Wertung

   1. Jagic, Danijela  07 WFR - Leistungssport  1:20,67
   2. Rössler, Nathalie  08 WFR - Leistungssport  1:24,87
   3. Samotta, Luise  06 WFR - Leistungssport  1:26,97
   4. Luhmann, Ronja  05 WFR - Leistungssport  1:27,63
   5. Lauterbach, Amy  03 WFR - Leistungssport  1:29,53
   6. Mellich, Charlotte  07 WFR - Leistungssport  1:29,74
   7. Rokka, Anatoli-Maria  08 WFR - Leistungssport  1:29,88
   8. Luhmann, Vera  07 WFR - Leistungssport  1:30,11
   9. Hammersdorf, Lisa  05 WFR - Leistungssport  1:30,87

  10. Berkenkopf, Henriette  07 WFR - Leistungssport  1:35,37
  11. Widmaier, Marie  09 WFR - Leistungssport  1:36,33
  12. Veit Veliz, Hannah  07 WFR - Leistungssport  1:37,79
  13. Csonka, Renata  08 WFR - Leistungssport  1:38,64
  14. Kleinknecht, Anna  08 WFR - Leistungssport  1:38,93
  15. Gargolov, Vanessa  08 WFR - Leistungssport  1:40,68
  16. Bleicher, Julia  11 WFR - Leistungssport  1:41,90
  17. Grobelny, Charlotte  10 WFR - Leistungssport  1:42,28
  18. Widmaier, Sophie  07 WFR - Leistungssport  1:43,04
  19. Song, Evelyn  11 WFR - Leistungssport  1:43,43
  20. Ma, Cecilia Jiaen  11 WFR - Leistungssport  1:45,04
  21. Henschen, Lea  11 WFR - Leistungssport  1:46,07
  22. Hornikel, Luisa  10 WFR - Leistungssport  1:48,89
  23. Berkenkopf, Maximiliane  12 WFR - Leistungssport  1:57,87
  24. Wagner, Paula  12 WFR - Leistungssport  1:59,87
  25. Depner, Emilia  12 WFR - Leistungssport  2:01,49
  26. Tappe, Helene  12 WFR - Leistungssport  2:02,98
  27. Metz, Talina  12 WFR - Leistungssport  2:08,32
  28. Büttner, Johanna  12 WFR - Leistungssport  2:08,95

Zwischenstand: Vereinsmeisterin D-Jugend Jahrgang 2011/12

 Jahrgang 2012:

   1. Berkenkopf, Maximiliane  12 WFR - Leistungssport  2:42,04
   2. Depner, Emilia  12 WFR - Leistungssport  2:53,49
   3. Wagner, Paula  12 WFR - Leistungssport  2:54,12
   4. Tappe, Helene  12 WFR - Leistungssport  2:59,69
   5. Büttner, Johanna  12 WFR - Leistungssport  3:06,33
   6. Metz, Talina  12 WFR - Leistungssport  3:09,08

 Jahrgang 2011:

   1. Song, Evelyn  11 WFR - Leistungssport  2:20,89
   2. Henschen, Lea  11 WFR - Leistungssport  2:25,73
   3. Ma, Cecilia Jiaen  11 WFR - Leistungssport  2:29,33
   4. Bleicher, Julia  11 WFR - Leistungssport  2:30,94

Zwischenstand: Vereinsmeisterin Leistungssport ab C-Jugend  2010

 Jahrgang 2010:

   1. Grobelny, Charlotte  10 WFR - Leistungssport  3:26,30
   2. Hornikel, Luisa  10 WFR - Leistungssport  3:35,07

 Jahrgang 2009:

   1. Widmaier, Marie  09 WFR - Leistungssport  3:05,41

 Jahrgang 2008:

   1. Rössler, Nathalie  08 WFR - Leistungssport  2:45,55
   2. Rokka, Anatoli-Maria  08 WFR - Leistungssport  2:51,88
   3. Csonka, Renata  08 WFR - Leistungssport  3:07,74
   4. Gargolov, Vanessa  08 WFR - Leistungssport  3:10,48
   5. Kleinknecht, Anna  08 WFR - Leistungssport  3:21,29
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Zwischenstand: Vereinsmeisterin Leistungssport ab C-Jugend  2010

 Jahrgang 2007:

   1. Jagic, Danijela  07 WFR - Leistungssport  2:33,72
   2. Mellich, Charlotte  07 WFR - Leistungssport  2:55,64
   3. Luhmann, Vera  07 WFR - Leistungssport  2:57,69
   4. Berkenkopf, Henriette  07 WFR - Leistungssport  2:58,93
   5. Veit Veliz, Hannah  07 WFR - Leistungssport  3:08,31
   6. Widmaier, Sophie  07 WFR - Leistungssport  3:08,48

 Jahrgang 2006:

   1. Samotta, Luise  06 WFR - Leistungssport  2:48,16

 Jahrgang 2005:

   1. Luhmann, Ronja  05 WFR - Leistungssport  2:42,74
   2. Hammersdorf, Lisa  05 WFR - Leistungssport  3:09,72

 Jahrgang 2004 und älter:

   1. Lauterbach, Amy  03 WFR - Leistungssport  2:48,24

 Offene Wertung:

   1. Jagic, Danijela  07 WFR - Leistungssport  2:33,72
   2. Luhmann, Ronja  05 WFR - Leistungssport  2:42,74
   3. Rössler, Nathalie  08 WFR - Leistungssport  2:45,55
   4. Samotta, Luise  06 WFR - Leistungssport  2:48,16
   5. Lauterbach, Amy  03 WFR - Leistungssport  2:48,24
   6. Rokka, Anatoli-Maria  08 WFR - Leistungssport  2:51,88
   7. Mellich, Charlotte  07 WFR - Leistungssport  2:55,64
   8. Luhmann, Vera  07 WFR - Leistungssport  2:57,69
   9. Berkenkopf, Henriette  07 WFR - Leistungssport  2:58,93

  10. Widmaier, Marie  09 WFR - Leistungssport  3:05,41
  11. Csonka, Renata  08 WFR - Leistungssport  3:07,74
  12. Veit Veliz, Hannah  07 WFR - Leistungssport  3:08,31
  13. Widmaier, Sophie  07 WFR - Leistungssport  3:08,48
  14. Hammersdorf, Lisa  05 WFR - Leistungssport  3:09,72
  15. Gargolov, Vanessa  08 WFR - Leistungssport  3:10,48
  16. Kleinknecht, Anna  08 WFR - Leistungssport  3:21,29
  17. Grobelny, Charlotte  10 WFR - Leistungssport  3:26,30
  18. Hornikel, Luisa  10 WFR - Leistungssport  3:35,07

 Wettkampf 24: 100 m Brust männlich
 Jahrgang 2012

   1. Carrier, Julius  12 WFR - Leistungssport  1:53,73
   2. Herdecker, Jasper  12 WFR - Leistungssport  2:07,96

 Jahrgang 2011

   1. Giuliano, Gianluca  11 WFR - Leistungssport  1:40,65
   2. Kreim, Joshua  11 WFR - Leistungssport  2:10,56
   3. Petricusic, Valentin  11 WFR - Leistungssport  2:17,47

 Abmeldung:

Samotta, Luitpold  11 WFR - Leistungssport
Maric, Ilija  11 WFR - Leistungssport

 Jahrgang 2009

   1. Ritschek, Jakob  09 WFR - Leistungssport  1:34,37
   2. Büttner, Alexander  09 WFR - Leistungssport  1:49,59
   3. Carrier, Linus  09 WFR - Leistungssport  2:05,93

 Nicht angetreten:

Böhm, Benjamin  09 WFR - Leistungssport
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 Wettkampf 24: 100 m Brust männlich
 Jahrgang 2008

   1. Horn, Lukas  08 WFR - Leistungssport  1:16,50
   2. Schnieder, Julian  08 WFR - Leistungssport  1:28,93
   3. Hamann, Colin-Jayden  08 WFR - Leistungssport  1:33,33

 Jahrgang 2007

   1. Arnold, Pascal  07 WFR - Leistungssport  1:23,39
   2. Kreim, David  07 WFR - Leistungssport  1:35,84

 Jahrgang 2005

   1. Munz, Till  05 WFR - Leistungssport  1:18,64

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Brommer, Julian  02 WFR - Leistungssport  1:19,19

 Offene Wertung

   1. Horn, Lukas  08 WFR - Leistungssport  1:16,50
   2. Munz, Till  05 WFR - Leistungssport  1:18,64
   3. Brommer, Julian  02 WFR - Leistungssport  1:19,19
   4. Arnold, Pascal  07 WFR - Leistungssport  1:23,39
   5. Schnieder, Julian  08 WFR - Leistungssport  1:28,93
   6. Hamann, Colin-Jayden  08 WFR - Leistungssport  1:33,33
   7. Ritschek, Jakob  09 WFR - Leistungssport  1:34,37
   8. Kreim, David  07 WFR - Leistungssport  1:35,84
   9. Giuliano, Gianluca  11 WFR - Leistungssport  1:40,65

  10. Büttner, Alexander  09 WFR - Leistungssport  1:49,59
  11. Carrier, Julius  12 WFR - Leistungssport  1:53,73
  12. Carrier, Linus  09 WFR - Leistungssport  2:05,93
  13. Herdecker, Jasper  12 WFR - Leistungssport  2:07,96
  14. Kreim, Joshua  11 WFR - Leistungssport  2:10,56
  15. Petricusic, Valentin  11 WFR - Leistungssport  2:17,47

Zwischenstand: Vereinsmeister D-Jugend Jahrgang 2011/12

 Jahrgang 2012:

   1. Carrier, Julius  12 WFR - Leistungssport  2:43,66
   2. Herdecker, Jasper  12 WFR - Leistungssport  3:06,71

 Jahrgang 2011:

   1. Giuliano, Gianluca  11 WFR - Leistungssport  2:22,56
   2. Kreim, Joshua  11 WFR - Leistungssport  3:09,90
   3. Petricusic, Valentin  11 WFR - Leistungssport  3:23,75

Zwischenstand: Vereinsmeister Leistungssport ab C-Jugend 2010

 Jahrgang 2009:

   1. Ritschek, Jakob  09 WFR - Leistungssport  2:49,96
   2. Büttner, Alexander  09 WFR - Leistungssport  3:42,04
   3. Carrier, Linus  09 WFR - Leistungssport  3:52,31

 Jahrgang 2008:

   1. Horn, Lukas  08 WFR - Leistungssport  2:30,31
   2. Schnieder, Julian  08 WFR - Leistungssport  2:54,07
   3. Hamann, Colin-Jayden  08 WFR - Leistungssport  2:56,94

 Jahrgang 2007:

   1. Arnold, Pascal  07 WFR - Leistungssport  2:32,30
   2. Kreim, David  07 WFR - Leistungssport  3:14,01

 Jahrgang 2005:

   1. Munz, Till  05 WFR - Leistungssport  2:29,42

 Jahrgang 2004 und älter:

   1. Brommer, Julian  02 WFR - Leistungssport  2:25,82

 Offene Wertung:

   1. Brommer, Julian  02 WFR - Leistungssport  2:25,82
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Zwischenstand: Vereinsmeister Leistungssport ab C-Jugend 2010

 Offene Wertung:

   2. Munz, Till  05 WFR - Leistungssport  2:29,42
   3. Horn, Lukas  08 WFR - Leistungssport  2:30,31
   4. Arnold, Pascal  07 WFR - Leistungssport  2:32,30
   5. Ritschek, Jakob  09 WFR - Leistungssport  2:49,96
   6. Schnieder, Julian  08 WFR - Leistungssport  2:54,07
   7. Hamann, Colin-Jayden  08 WFR - Leistungssport  2:56,94
   8. Kreim, David  07 WFR - Leistungssport  3:14,01
   9. Büttner, Alexander  09 WFR - Leistungssport  3:42,04

  10. Carrier, Linus  09 WFR - Leistungssport  3:52,31

 Wettkampf 25: 50 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2012

   1. Lamm, Greta  12 WFR - Breitensport  1:01,84

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Lauterbach-Tränkner, Annett  71 WFR - Breitensport  1:02,45
   2. Palmer, Pauline  80 WFR - Breitensport  1:11,21

Zwischenstand: Vereinsmeisterin Breitensport 2012 u. älter

 Jahrgang 2004 und älter:

   1. Lauterbach-Tränkner, Annett  71 WFR - Breitensport  1:56,95
   2. Palmer, Pauline  80 WFR - Breitensport  2:03,04

 Jahrgang 2012:

   1. Lamm, Greta  12 WFR - Breitensport  2:01,44

 Wettkampf 26: 50 m Rücken männlich
 Jahrgang 2012

   1. Gallego, Erik  12 WFR - Breitensport  0:57,81
   2. Mattner, Paul  12 WFR - Breitensport  0:59,75
   3. Lamm, Henry  12 WFR - Breitensport  1:06,89

 Jahrgang 2011

   1. Kießling, Marcus  11 WFR - Breitensport  1:10,68

 Jahrgang 2010

   1. Palmer, Lennart  10 WFR - Breitensport  1:00,23

Zwischenstand: Vereinsmeister Breitensport 2012 u. älter

 Jahrgang 2010:

   1. Palmer, Lennart  10 WFR - Breitensport  1:58,33

 Jahrgang 2012:

   1. Gallego, Erik  12 WFR - Breitensport  1:52,17
   2. Mattner, Paul  12 WFR - Breitensport  2:07,66
   3. Lamm, Henry  12 WFR - Breitensport  2:08,83

 Jahrgang 2011:

   1. Kießling, Marcus  11 WFR - Breitensport  2:13,64
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 Wettkampf 27: 50 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2014

   1. Willersen, Yuna  14 WFR - Leistungssport  1:00,86
   2. Rämisch, Emma  14 WFR - Leistungssport  1:01,45
   3. Henschen, Anne-Marie  14 WFR - Leistungssport  1:03,74
   4. Kuhn, Elly  14 WFR - Leistungssport  1:04,54

 Jahrgang 2013

   1. Mellich, Victoria  13 WFR - Leistungssport  0:50,16
   2. Bleicher, Pia  13 WFR - Leistungssport  0:50,89
   3. Hornikel, Sophie  13 WFR - Leistungssport  0:52,95
   4. Maier, Hanna  13 WFR - Leistungssport  1:01,50
   5. Waldherr, Emma  13 WFR - Leistungssport  1:04,74
   6. Song, Emilia  13 WFR - Leistungssport  1:11,39
   7. Hoops, Annika  13 WFR - Leistungssport  1:19,42

 AK20 und älter (Masters)

   1. Faria Haug, Samara  02 WFR - Leistungssport  0:35,44
   2. Horn, Vivien  99 WFR - Leistungssport  0:36,13
   3. Engst, Maike  98 WFR - Leistungssport  0:40,88
   4. Sandmann, Miriam  89 WFR - Leistungssport  0:42,56
   5. Luhmann, Sabine  70 WFR - Leistungssport  0:43,63
   6. Effern, Laura  88 WFR - Leistungssport  0:44,00
   7. Munz, Simone  66 WFR - Leistungssport  0:47,51
   8. Berning-Sembach, Ortrud  69 WFR - Leistungssport  0:48,94
   9. Horn, Valerie  97 WFR - Leistungssport  0:50,87

Zwischenstand: Vereinsmeisterin E-Jugend Jahrgang 2013/14

 Jahrgang 2014:

   1. Rämisch, Emma  14 WFR - Leistungssport  2:27,91
   2. Kuhn, Elly  14 WFR - Leistungssport  2:31,69
   3. Willersen, Yuna  14 WFR - Leistungssport  2:35,04
   4. Henschen, Anne-Marie  14 WFR - Leistungssport  2:48,67

 Jahrgang 2013:

   1. Mellich, Victoria  13 WFR - Leistungssport  1:58,79
   2. Bleicher, Pia  13 WFR - Leistungssport  2:06,06
   3. Hornikel, Sophie  13 WFR - Leistungssport  2:10,81
   4. Maier, Hanna  13 WFR - Leistungssport  2:23,80
   5. Waldherr, Emma  13 WFR - Leistungssport  2:35,25
   6. Song, Emilia  13 WFR - Leistungssport  2:52,18
   7. Hoops, Annika  13 WFR - Leistungssport  3:15,87

Zwischenstand: Vereinsmeisterin AK20 und älter (Masters)

 AK20 und älter (Masters):

   1. Faria Haug, Samara  02 WFR - Leistungssport  1:54,10
   2. Horn, Vivien  99 WFR - Leistungssport  1:54,75
   3. Engst, Maike  98 WFR - Leistungssport  2:06,59
   4. Sandmann, Miriam  89 WFR - Leistungssport  2:11,93
   5. Effern, Laura  88 WFR - Leistungssport  2:13,62
   6. Luhmann, Sabine  70 WFR - Leistungssport  2:16,02
   7. Horn, Valerie  97 WFR - Leistungssport  2:25,28
   8. Munz, Simone  66 WFR - Leistungssport  2:27,44
   9. Berning-Sembach, Ortrud  69 WFR - Leistungssport  2:37,02
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 Wettkampf 28: 50 m Rücken männlich
 Jahrgang 2014

   1. Gieseke, Anton  14 WFR - Leistungssport  0:55,44
   2. Jagic, Dominik  14 WFR - Leistungssport  0:58,77
   3. Wollmann, Henry  14 WFR - Leistungssport  1:00,28
   4. Reinhardt, Benno  14 WFR - Leistungssport  1:02,72
   5. Kratschmer, Frederick  14 WFR - Leistungssport  1:03,33
   6. Janschewski, Felix  14 WFR - Leistungssport  1:11,33

 Jahrgang 2013

   1. Bulat, Keano  13 WFR - Leistungssport  1:04,18

 AK20 und älter (Masters)

   1. Meyer, Tim  92 WFR - Leistungssport  0:29,68
   2. Faria Haug, Ramon  99 WFR - Leistungssport  0:29,83
   3. Bruder, Konrad  91 WFR - Leistungssport  0:32,79
   4. Hofmann, Pascal  98 WFR - Leistungssport  0:33,10
   5. Gibis, Tobias  92 WFR - Leistungssport  0:34,31
   6. Hammersdorf, Tim  02 WFR - Leistungssport  0:34,90
   7. Schork, Matthias  83 WFR - Leistungssport  0:36,03
   8. Misselwitz, Johannes  79 WFR - Leistungssport  0:41,10
   9. Neumann, Lars  95 WFR - Leistungssport  0:41,52

 Abmeldung:

Neumann, Oliver  98 WFR - Leistungssport

Zwischenstand: Vereinsmeister E-Jugend Jahrgang 2013/14

 Jahrgang 2014:

   1. Gieseke, Anton  14 WFR - Leistungssport  2:19,45
   2. Jagic, Dominik  14 WFR - Leistungssport  2:28,64
   3. Wollmann, Henry  14 WFR - Leistungssport  2:36,85
   4. Reinhardt, Benno  14 WFR - Leistungssport  2:37,05
   5. Kratschmer, Frederick  14 WFR - Leistungssport  2:44,87
   6. Janschewski, Felix  14 WFR - Leistungssport  3:32,76

 Jahrgang 2013:

   1. Bulat, Keano  13 WFR - Leistungssport  2:36,56

Zwischenstand: Vereinsmeister AK 20 und älter (Masters)

 AK20 und älter (Masters):

   1. Faria Haug, Ramon  99 WFR - Leistungssport  1:30,64
   2. Meyer, Tim  92 WFR - Leistungssport  1:31,59
   3. Hofmann, Pascal  98 WFR - Leistungssport  1:35,71
   4. Gibis, Tobias  92 WFR - Leistungssport  1:36,71
   5. Schork, Matthias  83 WFR - Leistungssport  1:43,01
   6. Hammersdorf, Tim  02 WFR - Leistungssport  1:43,78
   7. Bruder, Konrad  91 WFR - Leistungssport  1:43,93
   8. Neumann, Lars  95 WFR - Leistungssport  1:53,33
   9. Misselwitz, Johannes  79 WFR - Leistungssport  1:58,67

 Wettkampf 29: 100 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2012

   1. Berkenkopf, Maximiliane  12 WFR - Leistungssport  1:40,29
   2. Wagner, Paula  12 WFR - Leistungssport  1:52,55
   3. Depner, Emilia  12 WFR - Leistungssport  1:56,69
   4. Büttner, Johanna  12 WFR - Leistungssport  1:58,08
   5. Tappe, Helene  12 WFR - Leistungssport  2:00,68

 Nicht angetreten:

Metz, Talina  12 WFR - Leistungssport
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 Wettkampf 29: 100 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2011

   1. Song, Evelyn  11 WFR - Leistungssport  1:34,30
   2. Henschen, Lea  11 WFR - Leistungssport  1:38,85
   3. Ma, Cecilia Jiaen  11 WFR - Leistungssport  1:38,99
   4. Bleicher, Julia  11 WFR - Leistungssport  1:41,58

 Nicht angetreten:

Brehmer, Elena  11 WFR - Leistungssport

 Jahrgang 2010

   1. Grobelny, Charlotte  10 WFR - Leistungssport  1:38,92
   2. Hornikel, Luisa  10 WFR - Leistungssport  1:39,36

 Jahrgang 2009

   1. Widmaier, Marie  09 WFR - Leistungssport  1:27,95

 Jahrgang 2008

   1. Rössler, Nathalie  08 WFR - Leistungssport  1:18,55
   2. Rokka, Anatoli-Maria  08 WFR - Leistungssport  1:22,20
   3. Gargolov, Vanessa  08 WFR - Leistungssport  1:28,73
   4. Csonka, Renata  08 WFR - Leistungssport  1:30,75
   5. Kleinknecht, Anna  08 WFR - Leistungssport  1:37,43

 Jahrgang 2007

   1. Jagic, Danijela  07 WFR - Leistungssport  1:11,02
   2. Widmaier, Sophie  07 WFR - Leistungssport  1:15,73
   3. Luhmann, Vera  07 WFR - Leistungssport  1:21,10
   4. Veit Veliz, Hannah  07 WFR - Leistungssport  1:22,35
   5. Berkenkopf, Henriette  07 WFR - Leistungssport  1:26,46
   6. Mellich, Charlotte  07 WFR - Leistungssport  1:31,91

 Jahrgang 2006

   1. Samotta, Luise  06 WFR - Leistungssport  1:23,00

 Jahrgang 2005

   1. Luhmann, Ronja  05 WFR - Leistungssport  1:13,93
   2. Hammersdorf, Lisa  05 WFR - Leistungssport  1:26,00
   3. Brommer, Henrike  05 WFR - Leistungssport  1:27,75

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Lauterbach, Amy  03 WFR - Leistungssport  1:20,58

 Offene Wertung

   1. Jagic, Danijela  07 WFR - Leistungssport  1:11,02
   2. Luhmann, Ronja  05 WFR - Leistungssport  1:13,93
   3. Widmaier, Sophie  07 WFR - Leistungssport  1:15,73
   4. Rössler, Nathalie  08 WFR - Leistungssport  1:18,55
   5. Lauterbach, Amy  03 WFR - Leistungssport  1:20,58
   6. Luhmann, Vera  07 WFR - Leistungssport  1:21,10
   7. Rokka, Anatoli-Maria  08 WFR - Leistungssport  1:22,20
   8. Veit Veliz, Hannah  07 WFR - Leistungssport  1:22,35
   9. Samotta, Luise  06 WFR - Leistungssport  1:23,00

  10. Hammersdorf, Lisa  05 WFR - Leistungssport  1:26,00
  11. Berkenkopf, Henriette  07 WFR - Leistungssport  1:26,46
  12. Brommer, Henrike  05 WFR - Leistungssport  1:27,75
  13. Widmaier, Marie  09 WFR - Leistungssport  1:27,95
  14. Gargolov, Vanessa  08 WFR - Leistungssport  1:28,73
  15. Csonka, Renata  08 WFR - Leistungssport  1:30,75
  16. Mellich, Charlotte  07 WFR - Leistungssport  1:31,91
  17. Song, Evelyn  11 WFR - Leistungssport  1:34,30
  18. Kleinknecht, Anna  08 WFR - Leistungssport  1:37,43
  19. Henschen, Lea  11 WFR - Leistungssport  1:38,85
  20. Grobelny, Charlotte  10 WFR - Leistungssport  1:38,92
  21. Ma, Cecilia Jiaen  11 WFR - Leistungssport  1:38,99
  22. Hornikel, Luisa  10 WFR - Leistungssport  1:39,36
  23. Berkenkopf, Maximiliane  12 WFR - Leistungssport  1:40,29
  24. Bleicher, Julia  11 WFR - Leistungssport  1:41,58
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 Wettkampf 29: 100 m Rücken weiblich
 Offene Wertung

  25. Wagner, Paula  12 WFR - Leistungssport  1:52,55
  26. Depner, Emilia  12 WFR - Leistungssport  1:56,69
  27. Büttner, Johanna  12 WFR - Leistungssport  1:58,08
  28. Tappe, Helene  12 WFR - Leistungssport  2:00,68

Zwischenstand: Vereinsmeisterin D-Jugend Jahrgang 2011/12

 Jahrgang 2012:

   1. Berkenkopf, Maximiliane  12 WFR - Leistungssport  4:22,33
   2. Wagner, Paula  12 WFR - Leistungssport  4:46,67
   3. Depner, Emilia  12 WFR - Leistungssport  4:50,18
   4. Tappe, Helene  12 WFR - Leistungssport  5:00,37
   5. Büttner, Johanna  12 WFR - Leistungssport  5:04,41

 Jahrgang 2011:

   1. Song, Evelyn  11 WFR - Leistungssport  3:55,19
   2. Henschen, Lea  11 WFR - Leistungssport  4:04,58
   3. Ma, Cecilia Jiaen  11 WFR - Leistungssport  4:08,32
   4. Bleicher, Julia  11 WFR - Leistungssport  4:12,52

Zwischenstand: Vereinsmeisterin Leistungssport ab C-Jugend  2010

 Jahrgang 2010:

   1. Grobelny, Charlotte  10 WFR - Leistungssport  5:05,22
   2. Hornikel, Luisa  10 WFR - Leistungssport  5:14,43

 Jahrgang 2009:

   1. Widmaier, Marie  09 WFR - Leistungssport  4:33,36

 Jahrgang 2008:

   1. Rössler, Nathalie  08 WFR - Leistungssport  4:04,10
   2. Rokka, Anatoli-Maria  08 WFR - Leistungssport  4:14,08
   3. Csonka, Renata  08 WFR - Leistungssport  4:38,49
   4. Gargolov, Vanessa  08 WFR - Leistungssport  4:39,21
   5. Kleinknecht, Anna  08 WFR - Leistungssport  4:58,72

 Jahrgang 2007:

   1. Jagic, Danijela  07 WFR - Leistungssport  3:44,74
   2. Luhmann, Vera  07 WFR - Leistungssport  4:18,79
   3. Widmaier, Sophie  07 WFR - Leistungssport  4:24,21
   4. Berkenkopf, Henriette  07 WFR - Leistungssport  4:25,39
   5. Mellich, Charlotte  07 WFR - Leistungssport  4:27,55
   6. Veit Veliz, Hannah  07 WFR - Leistungssport  4:30,66

 Jahrgang 2006:

   1. Samotta, Luise  06 WFR - Leistungssport  4:11,16

 Jahrgang 2005:

   1. Luhmann, Ronja  05 WFR - Leistungssport  3:56,67
   2. Hammersdorf, Lisa  05 WFR - Leistungssport  4:35,72

 Jahrgang 2004 und älter:

   1. Lauterbach, Amy  03 WFR - Leistungssport  4:08,82

 Offene Wertung:

   1. Jagic, Danijela  07 WFR - Leistungssport  3:44,74
   2. Luhmann, Ronja  05 WFR - Leistungssport  3:56,67
   3. Rössler, Nathalie  08 WFR - Leistungssport  4:04,10
   4. Lauterbach, Amy  03 WFR - Leistungssport  4:08,82
   5. Samotta, Luise  06 WFR - Leistungssport  4:11,16
   6. Rokka, Anatoli-Maria  08 WFR - Leistungssport  4:14,08
   7. Luhmann, Vera  07 WFR - Leistungssport  4:18,79
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Zwischenstand: Vereinsmeisterin Leistungssport ab C-Jugend  2010

 Offene Wertung:

   8. Widmaier, Sophie  07 WFR - Leistungssport  4:24,21
   9. Berkenkopf, Henriette  07 WFR - Leistungssport  4:25,39

  10. Mellich, Charlotte  07 WFR - Leistungssport  4:27,55
  11. Veit Veliz, Hannah  07 WFR - Leistungssport  4:30,66
  12. Widmaier, Marie  09 WFR - Leistungssport  4:33,36
  13. Hammersdorf, Lisa  05 WFR - Leistungssport  4:35,72
  14. Csonka, Renata  08 WFR - Leistungssport  4:38,49
  15. Gargolov, Vanessa  08 WFR - Leistungssport  4:39,21
  16. Kleinknecht, Anna  08 WFR - Leistungssport  4:58,72
  17. Grobelny, Charlotte  10 WFR - Leistungssport  5:05,22
  18. Hornikel, Luisa  10 WFR - Leistungssport  5:14,43

 Wettkampf 30: 100 m Rücken männlich
 Jahrgang 2012

   1. Carrier, Julius  12 WFR - Leistungssport  1:49,45
   2. Herdecker, Jasper  12 WFR - Leistungssport  2:03,66

 Jahrgang 2011

   1. Giuliano, Gianluca  11 WFR - Leistungssport  1:30,52
   2. Petricusic, Valentin  11 WFR - Leistungssport  2:04,00
   3. Kreim, Joshua  11 WFR - Leistungssport  2:10,17

 Abmeldung:

Samotta, Luitpold  11 WFR - Leistungssport
Maric, Ilija  11 WFR - Leistungssport

 Jahrgang 2009

   1. Ritschek, Jakob  09 WFR - Leistungssport  1:23,59
   2. Büttner, Alexander  09 WFR - Leistungssport  1:45,24
   3. Carrier, Linus  09 WFR - Leistungssport  1:45,85

 Abmeldung:

Böhm, Benjamin  09 WFR - Leistungssport

 Jahrgang 2008

   1. Horn, Lukas  08 WFR - Leistungssport  1:16,11
   2. Schnieder, Julian  08 WFR - Leistungssport  1:20,39
   3. Hamann, Colin-Jayden  08 WFR - Leistungssport  1:22,33

 Jahrgang 2007

   1. Arnold, Pascal  07 WFR - Leistungssport  1:05,91
   2. Kreim, David  07 WFR - Leistungssport  1:49,18

 Jahrgang 2005

   1. Munz, Till  05 WFR - Leistungssport  1:09,59

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Brommer, Julian  02 WFR - Leistungssport  1:05,53

 Offene Wertung

   1. Brommer, Julian  02 WFR - Leistungssport  1:05,53
   2. Arnold, Pascal  07 WFR - Leistungssport  1:05,91
   3. Munz, Till  05 WFR - Leistungssport  1:09,59
   4. Horn, Lukas  08 WFR - Leistungssport  1:16,11
   5. Schnieder, Julian  08 WFR - Leistungssport  1:20,39
   6. Hamann, Colin-Jayden  08 WFR - Leistungssport  1:22,33
   7. Ritschek, Jakob  09 WFR - Leistungssport  1:23,59
   8. Giuliano, Gianluca  11 WFR - Leistungssport  1:30,52
   9. Büttner, Alexander  09 WFR - Leistungssport  1:45,24

  10. Carrier, Linus  09 WFR - Leistungssport  1:45,85
  11. Kreim, David  07 WFR - Leistungssport  1:49,18
  12. Carrier, Julius  12 WFR - Leistungssport  1:49,45
  13. Herdecker, Jasper  12 WFR - Leistungssport  2:03,66
  14. Petricusic, Valentin  11 WFR - Leistungssport  2:04,00
  15. Kreim, Joshua  11 WFR - Leistungssport  2:10,17
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Zwischenstand: Vereinsmeister D-Jugend Jahrgang 2011/12

 Jahrgang 2012:

   1. Carrier, Julius  12 WFR - Leistungssport  4:33,11
   2. Herdecker, Jasper  12 WFR - Leistungssport  5:10,37

 Jahrgang 2011:

   1. Giuliano, Gianluca  11 WFR - Leistungssport  3:53,08
   2. Kreim, Joshua  11 WFR - Leistungssport  5:20,07
   3. Petricusic, Valentin  11 WFR - Leistungssport  5:27,75

Zwischenstand: Vereinsmeister Leistungssport ab C-Jugend 2010

 Jahrgang 2009:

   1. Ritschek, Jakob  09 WFR - Leistungssport  4:13,55
   2. Büttner, Alexander  09 WFR - Leistungssport  5:27,28
   3. Carrier, Linus  09 WFR - Leistungssport  5:38,16

 Jahrgang 2008:

   1. Horn, Lukas  08 WFR - Leistungssport  3:46,42
   2. Schnieder, Julian  08 WFR - Leistungssport  4:14,46
   3. Hamann, Colin-Jayden  08 WFR - Leistungssport  4:19,27

 Jahrgang 2007:

   1. Arnold, Pascal  07 WFR - Leistungssport  3:38,21
   2. Kreim, David  07 WFR - Leistungssport  5:03,19

 Jahrgang 2005:

   1. Munz, Till  05 WFR - Leistungssport  3:39,01

 Jahrgang 2004 und älter:

   1. Brommer, Julian  02 WFR - Leistungssport  3:31,35

 Offene Wertung:

   1. Brommer, Julian  02 WFR - Leistungssport  3:31,35
   2. Arnold, Pascal  07 WFR - Leistungssport  3:38,21
   3. Munz, Till  05 WFR - Leistungssport  3:39,01
   4. Horn, Lukas  08 WFR - Leistungssport  3:46,42
   5. Ritschek, Jakob  09 WFR - Leistungssport  4:13,55
   6. Schnieder, Julian  08 WFR - Leistungssport  4:14,46
   7. Hamann, Colin-Jayden  08 WFR - Leistungssport  4:19,27
   8. Kreim, David  07 WFR - Leistungssport  5:03,19
   9. Büttner, Alexander  09 WFR - Leistungssport  5:27,28

  10. Carrier, Linus  09 WFR - Leistungssport  5:38,16

 Wettkampf 31: 50 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2012

   1. Lamm, Greta  12 WFR - Breitensport  0:57,75

 Jahrgang 2011

   1. Palmer, Luisa  11 WFR - Breitensport  0:58,31

 Jahrgang 2010

   1. Maier, Klara  10 WFR - Breitensport  0:52,21

 Jahrgang 2009

   1. Wäschle, Nathalie  09 WFR - Breitensport  0:47,24

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Lauterbach-Tränkner, Annett  71 WFR - Breitensport  0:47,31
   2. Palmer, Pauline  80 WFR - Breitensport  0:48,87
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Vereinsmeisterin Breitensport 2012 u. älter

 Jahrgang 2004 und älter:

   1. Lauterbach-Tränkner, Annett  71 WFR - Breitensport  2:44,26
   2. Palmer, Pauline  80 WFR - Breitensport  2:51,91

 Jahrgang 2012:

   1. Lamm, Greta  12 WFR - Breitensport  2:59,19

 Wettkampf 32: 50 m Freistil männlich
 Jahrgang 2012

   1. Gallego, Erik  12 WFR - Breitensport  0:44,65
   2. Mattner, Paul  12 WFR - Breitensport  0:51,22
   3. Lamm, Henry  12 WFR - Breitensport  0:56,36

 Jahrgang 2011

   1. Metushi, Luan  11 WFR - Breitensport  0:51,99
   2. Kießling, Marcus  11 WFR - Breitensport  1:10,23

 Jahrgang 2010

   1. Palmer, Lennart  10 WFR - Breitensport  0:48,09

Vereinsmeister Breitensport 2012 u. älter

 Jahrgang 2010:

   1. Palmer, Lennart  10 WFR - Breitensport  2:46,42

 Jahrgang 2012:

   1. Gallego, Erik  12 WFR - Breitensport  2:36,82
   2. Mattner, Paul  12 WFR - Breitensport  2:58,88
   3. Lamm, Henry  12 WFR - Breitensport  3:05,19

 Jahrgang 2011:

   1. Kießling, Marcus  11 WFR - Breitensport  3:23,87

 Wettkampf 33: 50 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2014

   1. Rämisch, Emma  14 WFR - Leistungssport  0:45,27
   2. Kuhn, Elly  14 WFR - Leistungssport  0:54,92
   3. Henschen, Anne-Marie  14 WFR - Leistungssport  0:56,38
   4. Willersen, Yuna  14 WFR - Leistungssport  0:58,15

 Jahrgang 2013

   1. Bleicher, Pia  13 WFR - Leistungssport  0:40,63
   2. Hornikel, Sophie  13 WFR - Leistungssport  0:42,35
   3. Mellich, Victoria  13 WFR - Leistungssport  0:43,87
   4. Maier, Hanna  13 WFR - Leistungssport  0:50,15
   5. Song, Emilia  13 WFR - Leistungssport  0:52,33
   6. Waldherr, Emma  13 WFR - Leistungssport  1:02,00
   7. Hoops, Annika  13 WFR - Leistungssport  1:16,40

 AK20 und älter (Masters)

   1. Faria Haug, Samara  02 WFR - Leistungssport  0:31,23
   2. Horn, Vivien  99 WFR - Leistungssport  0:32,66
   3. Engst, Maike  98 WFR - Leistungssport  0:35,00
   4. Sandmann, Miriam  89 WFR - Leistungssport  0:36,66
   5. Kolb, Nadine  52 WFR - Leistungssport  0:37,17
   6. Luhmann, Sabine  70 WFR - Leistungssport  0:37,18
   7. Effern, Laura  88 WFR - Leistungssport  0:37,33
   8. Munz, Simone  66 WFR - Leistungssport  0:37,50
   9. Horn, Valerie  97 WFR - Leistungssport  0:40,28

  10. Berning-Sembach, Ortrud  69 WFR - Leistungssport  0:40,96
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Vereinsmeisterin E-Jugend Jahrgang 2013/14

 Jahrgang 2014:

   1. Rämisch, Emma  14 WFR - Leistungssport  3:13,18
   2. Kuhn, Elly  14 WFR - Leistungssport  3:26,61
   3. Willersen, Yuna  14 WFR - Leistungssport  3:33,19
   4. Henschen, Anne-Marie  14 WFR - Leistungssport  3:45,05

 Jahrgang 2013:

   1. Mellich, Victoria  13 WFR - Leistungssport  2:42,66
   2. Bleicher, Pia  13 WFR - Leistungssport  2:46,69
   3. Hornikel, Sophie  13 WFR - Leistungssport  2:53,16
   4. Maier, Hanna  13 WFR - Leistungssport  3:13,95
   5. Waldherr, Emma  13 WFR - Leistungssport  3:37,25
   6. Song, Emilia  13 WFR - Leistungssport  3:44,51
   7. Hoops, Annika  13 WFR - Leistungssport  4:32,27

Vereinsmeisterin AK20 und älter (Masters)

 AK20 und älter (Masters):

   1. Faria Haug, Samara  02 WFR - Leistungssport  2:25,33
   2. Horn, Vivien  99 WFR - Leistungssport  2:27,41
   3. Engst, Maike  98 WFR - Leistungssport  2:41,59
   4. Sandmann, Miriam  89 WFR - Leistungssport  2:48,59
   5. Effern, Laura  88 WFR - Leistungssport  2:50,95
   6. Luhmann, Sabine  70 WFR - Leistungssport  2:53,20
   7. Munz, Simone  66 WFR - Leistungssport  3:04,94
   8. Horn, Valerie  97 WFR - Leistungssport  3:05,56
   9. Berning-Sembach, Ortrud  69 WFR - Leistungssport  3:17,98

 Wettkampf 34: 50 m Freistil männlich
 Jahrgang 2014

   1. Jagic, Dominik  14 WFR - Leistungssport  0:47,53
   2. Gieseke, Anton  14 WFR - Leistungssport  0:48,09
   3. Wollmann, Henry  14 WFR - Leistungssport  0:53,25
   4. Reinhardt, Benno  14 WFR - Leistungssport  0:56,49
   5. Kratschmer, Frederick  14 WFR - Leistungssport  0:58,70
   6. Janschewski, Felix  14 WFR - Leistungssport  1:20,18

 Jahrgang 2013

   1. Bulat, Keano  13 WFR - Leistungssport  0:49,62

 AK20 und älter (Masters)

   1. Faria Haug, Ramon  99 WFR - Leistungssport  0:25,47
   2. Meyer, Tim  92 WFR - Leistungssport  0:26,24
   3. Hofmann, Pascal  98 WFR - Leistungssport  0:26,37
   4. Gibis, Tobias  92 WFR - Leistungssport  0:26,60
   5. Schork, Matthias  83 WFR - Leistungssport  0:28,65
   6. Hammersdorf, Tim  02 WFR - Leistungssport  0:29,53
   7. Bruder, Konrad  91 WFR - Leistungssport  0:29,90
   8. Neumann, Lars  95 WFR - Leistungssport  0:30,11
   9. Misselwitz, Johannes  79 WFR - Leistungssport  0:32,73

 Abmeldung:

Neumann, Oliver  98 WFR - Leistungssport

Vereinsmeister E-Jugend Jahrgang 2013/14

 Jahrgang 2014:

   1. Gieseke, Anton  14 WFR - Leistungssport  3:07,54
   2. Jagic, Dominik  14 WFR - Leistungssport  3:16,17
   3. Wollmann, Henry  14 WFR - Leistungssport  3:30,10
   4. Reinhardt, Benno  14 WFR - Leistungssport  3:33,54
   5. Kratschmer, Frederick  14 WFR - Leistungssport  3:43,57
   6. Janschewski, Felix  14 WFR - Leistungssport  4:52,94
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Vereinsmeister E-Jugend Jahrgang 2013/14

 Jahrgang 2013:

   1. Bulat, Keano  13 WFR - Leistungssport  3:26,18

Vereinsmeister AK 20 und älter (Masters)

 AK20 und älter (Masters):

   1. Faria Haug, Ramon  99 WFR - Leistungssport  1:56,11
   2. Meyer, Tim  92 WFR - Leistungssport  1:57,83
   3. Hofmann, Pascal  98 WFR - Leistungssport  2:02,08
   4. Gibis, Tobias  92 WFR - Leistungssport  2:03,31
   5. Schork, Matthias  83 WFR - Leistungssport  2:11,66
   6. Hammersdorf, Tim  02 WFR - Leistungssport  2:13,31
   7. Bruder, Konrad  91 WFR - Leistungssport  2:13,83
   8. Neumann, Lars  95 WFR - Leistungssport  2:23,44
   9. Misselwitz, Johannes  79 WFR - Leistungssport  2:31,40

 Wettkampf 35: 100 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2012

   1. Wagner, Paula  12 WFR - Leistungssport  1:35,42
   2. Berkenkopf, Maximiliane  12 WFR - Leistungssport  1:39,63
   3. Depner, Emilia  12 WFR - Leistungssport  1:42,73
   4. Tappe, Helene  12 WFR - Leistungssport  1:52,40
   5. Büttner, Johanna  12 WFR - Leistungssport  1:55,80

 Nicht angetreten:

Metz, Talina  12 WFR - Leistungssport

 Jahrgang 2011

   1. Song, Evelyn  11 WFR - Leistungssport  1:23,03
   2. Bleicher, Julia  11 WFR - Leistungssport  1:25,53
   3. Ma, Cecilia Jiaen  11 WFR - Leistungssport  1:27,97
   4. Henschen, Lea  11 WFR - Leistungssport  1:34,66

 Nicht angetreten:

Brehmer, Elena  11 WFR - Leistungssport

 Jahrgang 2010

   1. Grobelny, Charlotte  10 WFR - Leistungssport  1:25,86
   2. Hornikel, Luisa  10 WFR - Leistungssport  1:28,57

 Jahrgang 2009

   1. Widmaier, Marie  09 WFR - Leistungssport  1:14,31

 Jahrgang 2008

   1. Rössler, Nathalie  08 WFR - Leistungssport  1:07,26
   2. Rokka, Anatoli-Maria  08 WFR - Leistungssport  1:13,76
   3. Gargolov, Vanessa  08 WFR - Leistungssport  1:14,64
   4. Csonka, Renata  08 WFR - Leistungssport  1:16,85
   5. Kleinknecht, Anna  08 WFR - Leistungssport  1:25,67

 Jahrgang 2007

   1. Jagic, Danijela  07 WFR - Leistungssport  1:04,25
   2. Luhmann, Vera  07 WFR - Leistungssport  1:09,07
   3. Widmaier, Sophie  07 WFR - Leistungssport  1:09,44
   4. Mellich, Charlotte  07 WFR - Leistungssport  1:09,59
   5. Berkenkopf, Henriette  07 WFR - Leistungssport  1:11,74
   6. Veit Veliz, Hannah  07 WFR - Leistungssport  1:12,09

 Jahrgang 2006

   1. Samotta, Luise  06 WFR - Leistungssport  1:11,78

 Jahrgang 2005

   1. Luhmann, Ronja  05 WFR - Leistungssport  1:05,91
   2. Hammersdorf, Lisa  05 WFR - Leistungssport  1:16,04

 Nicht angetreten:

Brommer, Henrike  05 WFR - Leistungssport
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 Wettkampf 35: 100 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2004 und älter

   1. Lauterbach, Amy  03 WFR - Leistungssport  1:10,71

 Offene Wertung

   1. Jagic, Danijela  07 WFR - Leistungssport  1:04,25
   2. Luhmann, Ronja  05 WFR - Leistungssport  1:05,91
   3. Rössler, Nathalie  08 WFR - Leistungssport  1:07,26
   4. Luhmann, Vera  07 WFR - Leistungssport  1:09,07
   5. Widmaier, Sophie  07 WFR - Leistungssport  1:09,44
   6. Mellich, Charlotte  07 WFR - Leistungssport  1:09,59
   7. Lauterbach, Amy  03 WFR - Leistungssport  1:10,71
   8. Berkenkopf, Henriette  07 WFR - Leistungssport  1:11,74
   9. Samotta, Luise  06 WFR - Leistungssport  1:11,78

  10. Veit Veliz, Hannah  07 WFR - Leistungssport  1:12,09
  11. Rokka, Anatoli-Maria  08 WFR - Leistungssport  1:13,76
  12. Widmaier, Marie  09 WFR - Leistungssport  1:14,31
  13. Gargolov, Vanessa  08 WFR - Leistungssport  1:14,64
  14. Hammersdorf, Lisa  05 WFR - Leistungssport  1:16,04
  15. Csonka, Renata  08 WFR - Leistungssport  1:16,85
  16. Song, Evelyn  11 WFR - Leistungssport  1:23,03
  17. Bleicher, Julia  11 WFR - Leistungssport  1:25,53
  18. Kleinknecht, Anna  08 WFR - Leistungssport  1:25,67
  19. Grobelny, Charlotte  10 WFR - Leistungssport  1:25,86
  20. Ma, Cecilia Jiaen  11 WFR - Leistungssport  1:27,97
  21. Hornikel, Luisa  10 WFR - Leistungssport  1:28,57
  22. Henschen, Lea  11 WFR - Leistungssport  1:34,66
  23. Wagner, Paula  12 WFR - Leistungssport  1:35,42
  24. Berkenkopf, Maximiliane  12 WFR - Leistungssport  1:39,63
  25. Depner, Emilia  12 WFR - Leistungssport  1:42,73
  26. Tappe, Helene  12 WFR - Leistungssport  1:52,40
  27. Büttner, Johanna  12 WFR - Leistungssport  1:55,80

Vereinsmeisterin D-Jugend Jahrgang 2011/12

 Jahrgang 2012:

   1. Berkenkopf, Maximiliane  12 WFR - Leistungssport  6:01,96
   2. Wagner, Paula  12 WFR - Leistungssport  6:22,09
   3. Depner, Emilia  12 WFR - Leistungssport  6:32,91
   4. Tappe, Helene  12 WFR - Leistungssport  6:52,77
   5. Büttner, Johanna  12 WFR - Leistungssport  7:00,21

 Jahrgang 2011:

   1. Song, Evelyn  11 WFR - Leistungssport  5:18,22
   2. Ma, Cecilia Jiaen  11 WFR - Leistungssport  5:36,29
   3. Bleicher, Julia  11 WFR - Leistungssport  5:38,05
   4. Henschen, Lea  11 WFR - Leistungssport  5:39,24

Vereinsmeisterin Leistungssport ab C-Jugend  2010

 Jahrgang 2010:

   1. Grobelny, Charlotte  10 WFR - Leistungssport  6:31,08
   2. Hornikel, Luisa  10 WFR - Leistungssport  6:43,00

 Jahrgang 2009:

   1. Widmaier, Marie  09 WFR - Leistungssport  5:47,67

 Jahrgang 2008:

   1. Rössler, Nathalie  08 WFR - Leistungssport  5:11,36
   2. Rokka, Anatoli-Maria  08 WFR - Leistungssport  5:27,84
   3. Gargolov, Vanessa  08 WFR - Leistungssport  5:53,85
   4. Csonka, Renata  08 WFR - Leistungssport  5:55,34
   5. Kleinknecht, Anna  08 WFR - Leistungssport  6:24,39

 Jahrgang 2007:

   1. Jagic, Danijela  07 WFR - Leistungssport  4:48,99
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Vereinsmeisterin Leistungssport ab C-Jugend  2010

 Jahrgang 2007:

   2. Luhmann, Vera  07 WFR - Leistungssport  5:27,86
   3. Widmaier, Sophie  07 WFR - Leistungssport  5:33,65
   4. Berkenkopf, Henriette  07 WFR - Leistungssport  5:37,13
   5. Mellich, Charlotte  07 WFR - Leistungssport  5:37,14
   6. Veit Veliz, Hannah  07 WFR - Leistungssport  5:42,75

 Jahrgang 2006:

   1. Samotta, Luise  06 WFR - Leistungssport  5:22,94

 Jahrgang 2005:

   1. Luhmann, Ronja  05 WFR - Leistungssport  5:02,58
   2. Hammersdorf, Lisa  05 WFR - Leistungssport  5:51,76

 Jahrgang 2004 und älter:

   1. Lauterbach, Amy  03 WFR - Leistungssport  5:19,53

 Offene Wertung:

   1. Jagic, Danijela  07 WFR - Leistungssport  4:48,99
   2. Luhmann, Ronja  05 WFR - Leistungssport  5:02,58
   3. Rössler, Nathalie  08 WFR - Leistungssport  5:11,36
   4. Lauterbach, Amy  03 WFR - Leistungssport  5:19,53
   5. Samotta, Luise  06 WFR - Leistungssport  5:22,94
   6. Rokka, Anatoli-Maria  08 WFR - Leistungssport  5:27,84
   7. Luhmann, Vera  07 WFR - Leistungssport  5:27,86
   8. Widmaier, Sophie  07 WFR - Leistungssport  5:33,65
   9. Berkenkopf, Henriette  07 WFR - Leistungssport  5:37,13

  10. Mellich, Charlotte  07 WFR - Leistungssport  5:37,14
  11. Veit Veliz, Hannah  07 WFR - Leistungssport  5:42,75
  12. Widmaier, Marie  09 WFR - Leistungssport  5:47,67
  13. Hammersdorf, Lisa  05 WFR - Leistungssport  5:51,76
  14. Gargolov, Vanessa  08 WFR - Leistungssport  5:53,85
  15. Csonka, Renata  08 WFR - Leistungssport  5:55,34
  16. Kleinknecht, Anna  08 WFR - Leistungssport  6:24,39
  17. Grobelny, Charlotte  10 WFR - Leistungssport  6:31,08
  18. Hornikel, Luisa  10 WFR - Leistungssport  6:43,00

 Wettkampf 36: 100 m Freistil männlich
 Jahrgang 2012

   1. Herdecker, Jasper  12 WFR - Leistungssport  1:40,81
   2. Carrier, Julius  12 WFR - Leistungssport  1:41,56

 Jahrgang 2011

   1. Giuliano, Gianluca  11 WFR - Leistungssport  1:21,09
   2. Kreim, Joshua  11 WFR - Leistungssport  1:58,66
   3. Petricusic, Valentin  11 WFR - Leistungssport  1:59,93

 Abmeldung:

Samotta, Luitpold  11 WFR - Leistungssport
Maric, Ilija  11 WFR - Leistungssport

 Jahrgang 2009

   1. Ritschek, Jakob  09 WFR - Leistungssport  1:10,83
   2. Carrier, Linus  09 WFR - Leistungssport  1:32,56
   3. Büttner, Alexander  09 WFR - Leistungssport  1:34,53

 Nicht angetreten:

Böhm, Benjamin  09 WFR - Leistungssport
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 Wettkampf 36: 100 m Freistil männlich
 Jahrgang 2008

   1. Horn, Lukas  08 WFR - Leistungssport  1:05,14
   2. Schnieder, Julian  08 WFR - Leistungssport  1:07,90
   3. Hamann, Colin-Jayden  08 WFR - Leistungssport  1:15,29

 Jahrgang 2007

   1. Arnold, Pascal  07 WFR - Leistungssport  1:00,79
   2. Kreim, David  07 WFR - Leistungssport  1:21,44

 Jahrgang 2005

   1. Munz, Till  05 WFR - Leistungssport  1:01,13

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Brommer, Julian  02 WFR - Leistungssport  0:58,45

 Offene Wertung

   1. Brommer, Julian  02 WFR - Leistungssport  0:58,45
   2. Arnold, Pascal  07 WFR - Leistungssport  1:00,79
   3. Munz, Till  05 WFR - Leistungssport  1:01,13
   4. Horn, Lukas  08 WFR - Leistungssport  1:05,14
   5. Schnieder, Julian  08 WFR - Leistungssport  1:07,90
   6. Ritschek, Jakob  09 WFR - Leistungssport  1:10,83
   7. Hamann, Colin-Jayden  08 WFR - Leistungssport  1:15,29
   8. Giuliano, Gianluca  11 WFR - Leistungssport  1:21,09
   9. Kreim, David  07 WFR - Leistungssport  1:21,44

  10. Carrier, Linus  09 WFR - Leistungssport  1:32,56
  11. Büttner, Alexander  09 WFR - Leistungssport  1:34,53
  12. Herdecker, Jasper  12 WFR - Leistungssport  1:40,81
  13. Carrier, Julius  12 WFR - Leistungssport  1:41,56
  14. Kreim, Joshua  11 WFR - Leistungssport  1:58,66
  15. Petricusic, Valentin  11 WFR - Leistungssport  1:59,93

Vereinsmeister D-Jugend Jahrgang 2011/12

 Jahrgang 2012:

   1. Carrier, Julius  12 WFR - Leistungssport  6:14,67
   2. Herdecker, Jasper  12 WFR - Leistungssport  6:51,18

 Jahrgang 2011:

   1. Giuliano, Gianluca  11 WFR - Leistungssport  5:14,17
   2. Kreim, Joshua  11 WFR - Leistungssport  7:18,73
   3. Petricusic, Valentin  11 WFR - Leistungssport  7:27,68

Vereinsmeister Leistungssport ab C-Jugend 2010

 Jahrgang 2009:

   1. Ritschek, Jakob  09 WFR - Leistungssport  5:24,38
   2. Büttner, Alexander  09 WFR - Leistungssport  7:01,81
   3. Carrier, Linus  09 WFR - Leistungssport  7:10,72

 Jahrgang 2008:

   1. Horn, Lukas  08 WFR - Leistungssport  4:51,56
   2. Schnieder, Julian  08 WFR - Leistungssport  5:22,36
   3. Hamann, Colin-Jayden  08 WFR - Leistungssport  5:34,56

 Jahrgang 2007:

   1. Arnold, Pascal  07 WFR - Leistungssport  4:39,00
   2. Kreim, David  07 WFR - Leistungssport  6:24,63

 Jahrgang 2005:

   1. Munz, Till  05 WFR - Leistungssport  4:40,14

 Jahrgang 2004 und älter:

   1. Brommer, Julian  02 WFR - Leistungssport  4:29,80

 Offene Wertung:

   1. Brommer, Julian  02 WFR - Leistungssport  4:29,80
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Vereinsmeister Leistungssport ab C-Jugend 2010

 Offene Wertung:

   2. Arnold, Pascal  07 WFR - Leistungssport  4:39,00
   3. Munz, Till  05 WFR - Leistungssport  4:40,14
   4. Horn, Lukas  08 WFR - Leistungssport  4:51,56
   5. Schnieder, Julian  08 WFR - Leistungssport  5:22,36
   6. Ritschek, Jakob  09 WFR - Leistungssport  5:24,38
   7. Hamann, Colin-Jayden  08 WFR - Leistungssport  5:34,56
   8. Kreim, David  07 WFR - Leistungssport  6:24,63
   9. Büttner, Alexander  09 WFR - Leistungssport  7:01,81

  10. Carrier, Linus  09 WFR - Leistungssport  7:10,72

Veranstaltungsort: 71229 Leonberg
Abschnittsdatum: 20.11.2022
Abschnittsbeginn: 13:30 Uhr

Abschnittsende: 16:15 Uhr
Protokollende: 16:24 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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Veranstalter: Wasserfreunde Leonberg e.V.
Ausrichter: Wasserfreunde Leonberg e.V.
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter  1 : Gerald Widmaier WFR
Sprecherin : Maja Dempf WFR

Starter : Martin Dempf WFR
Schwimmrichter : Rüdiger Mellich WFR

Zeitnehmerobfrau : Annett Lauterbach WFR
Zeitnehmerin  1 : Anja Arnold WFR

Zeitnehmer  2 : Guiseppe Guiliano WFR
Zeitnehmerin  3 : Cersten Horn WFR
Zeitnehmerin  4 : Melanie Rössler WFR
Zeitnehmerin  5 : Yuefeng Ma WFR
Zeitnehmerin  6 : Susann Büttner WFR
Reserve-ZN  1 : Matthias Bleicher WFR

Zielrichterobfrau : Svenja Kuhn WFR
Zielrichterin  1 : Svenja Kuhn WFR
Zielrichterin  2 : Simone Hornikel WFR

Wenderichterobfrau : Simone Munz WFR
Wenderichterin  1 : Sina Wagner WFR
Wenderichterin  2 : Moni Sulimanac Jagic WFR
Wenderichterin  3 : Bin Jiang WFR

Auswerter : Stefan Berkenkopf WFR
Protokoll : Alexandra Berkenkopf WFR

Protokollführer : Matthias Samotta WFR
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 20.11.2022 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 11:45 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Leonberg, Steinstraße 18, 71229 Leonberg

 Wettkampf 37: 125 m Freistil gemischt

   1. Widmaier / Hoffmann, Sophie, Mirko, Marie 00 WFR - Familienstaffel  1:12,08
   2. Luhmann, Vera, Ronja, Sabine  00 WFR - Familienstaffel  1:18,76
   3. Gieseke, Anna, Wolf, Anton  00 WFR - Familienstaffel  1:19,32
   4. Berkenkopf / Rössler, Henriette, Nathalie, Maximilia 00 WFR - Familienstaffel  1:19,55
   5. Mellich / Böhm, Max, Charlotte, Victoria  00 WFR - Familienstaffel  1:27,71
   6. Grobelny / Baldauf, Christian, Emily, Charlotte 00 WFR - Familienstaffel  1:28,25
   7. Willerson, Elmar, Jan, Yuna  00 WFR - Familienstaffel  1:32,09
   8. Hornikel, Luisa, Sophie, Christoph  00 WFR - Familienstaffel  1:34,69
   9. Lauterbach, Amy, Annett, Rajko  00 WFR - Familienstaffel  1:38,94

  10. Horn, Valerie, Vivien, Frank  00 WFR - Familienstaffel  1:39,44
  11. Bulat, Keano, Can, Romy  00 WFR - Familienstaffel  1:45,86
  12. Rämisch, Emma, Oliver, Sabrina  00 WFR - Familienstaffel  1:47,49
  13. Henschen, Lea, Annemarie, Horst  00 WFR - Familienstaffel  1:56,13
  14. Lamm, Henry, Carina, Greta  00 WFR - Familienstaffel  2:14,01
  15. Janschewski / Klein, Felix, Nina, Marion 00 WFR - Familienstaffel  2:20,16
  16. Effern, Laura, Julius, Bernd  00 WFR - Familienstaffel  2:35,52
  17. Kratschmer, Frederik, Philipp, Charlotte  00 WFR - Familienstaffel  2:40,12
  18. Miss Eizen, Johannes, Rebecca, Maila  00 WFR - Familienstaffel  2:40,89
  19. Kuhn, Elly,Svenja,Jarah  00 WFR - Familienstaffel  3:01,10
  20. Kampert, Matteo, Tobias, Nico  00 WFR - Familienstaffel  3:17,20
  21. Giuliano, Gianluca, Marilena, Christina  00 WFR - Familienstaffel  3:25,46

Veranstaltungsort: 71229 Leonberg
Abschnittsdatum: 20.11.2022
Abschnittsbeginn: 11:45 Uhr

Abschnittsende: 11:58 Uhr
Protokollende: 12:03 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de



Protokoll

Vereinsmeisterschaften 2022

Abschnitt 4
(20.11.2022)

Veranstalter: Wasserfreunde Leonberg e.V.
Ausrichter: Wasserfreunde Leonberg e.V.



Vereinsmeisterschaften 2022 Protokoll (Abs. 4)
Wasserfreunde Leonberg e.V. / Wasserfreunde Leonberg e.V. Seite:  1

 Kampfgericht:

Schiedsrichter  1 : Gerald Widmaier WFR
Sprecherin : Maja Dempf WFR

Starter : Martin Dempf WFR
Schwimmrichter : Rüdiger Mellich WFR

Zeitnehmerobmann : Alexander Horn WFR
Zeitnehmerin  1 : Anja Arnold WFR

Zeitnehmer  2 : Guiseppe Guiliano WFR
Zeitnehmerin  3 : Cersten Horn WFR
Zeitnehmerin  4 : Melanie Rössler WFR
Zeitnehmerin  5 : Yuefeng Ma WFR
Zeitnehmerin  6 : Susann Büttner WFR
Reserve-ZN  1 : Matthias Bleicher WFR

Reserve-ZN : Simone Hornikel WFR

Zielrichterobmann : Christoph Hornikel WFR
Zielrichter  1 : Oliver Rämisch WFR

Zielrichterin  2 : Bin Jiang WFR
Zielrichterin  3 : Svenja Kuhn WFR

Wenderichterobfrau : Yang Song WFR
Wenderichterin  1 : Sina Wagner WFR
Wenderichterin  2 : Moni Sulimanac Jagic WFR
Wenderichterin  3 : Nina Janschewski WFR

Auswerter : Stefan Berkenkopf WFR
Protokoll : Alexandra Berkenkopf WFR

Protokollführer : Matthias Samotta WFR



Vereinsmeisterschaften 2022 Protokoll (Abs. 4)
Wasserfreunde Leonberg e.V. / Wasserfreunde Leonberg e.V. Seite:  2

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 20.11.2022 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 16:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Leonberg, Steinstraße 18, 71229 Leonberg

 Wettkampf 38: 200 m Freistil gemischt

   1. Bierfreunde Leonberg, Mirko,Ramon,Julian,Pascal 00 WFR - Bierstaffel  2:32,86
-:--,--  2:32,86

   2. V(Bier) schnelle Entchen, Tim,Tobias,Konrad,Tim M. 00 WFR - Bierstaffel  2:36,13
-:--,--  2:36,13

   3. Tannenzäpfle Allstars, Can,Matthias,Martin,Johannes 00 WFR - Bierstaffel  2:40,09
-:--,--  2:40,09

   4. Bieraten, Henrike,Lisa,Luise,Till  00 WFR - Bierstaffel  2:41,54
-:--,--  2:41,54

   5. Unsere Alkoholmannschaft hat e, Valerie,Maike,Vivien,Samara 00 WFR - Bierstaffel  3:03,55
-:--,--  3:03,55

   6. Trinkfest und schwimmscheu, Frank,Stefan,Clarissa,Monika 00 WFR - Bierstaffel  3:06,53
-:--,--  3:06,53

Veranstaltungsort: 71229 Leonberg
Abschnittsdatum: 20.11.2022
Abschnittsbeginn: 16:30 Uhr

Abschnittsende: 16:42 Uhr
Protokollende: 16:52 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


